
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.10.2024   № 881 

г. Мураши  

О внесении изменений в Положение о жилищной комиссии 

муниципального образования Мурашинский муниципальный 

округ Кировской области 

В соответствии с ч.9 ст.156 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, ст.37 Устава муниципального образования Мурашинский 

муниципальный округ Кировской области администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Положение о жилищной комиссии 

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области, утвержденное постановлением администрации 

Мурашинского муниципального округа от 12.05.2022 № 347, изложив 

пункт 2.2 в новой редакции следующего содержания: 

«2.2. Рассматривает заявления граждан о признании их малоимущими 

с целью постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

а также освобождения от внесения платы за пользование жилым помещением 

(платы за наем).» 

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

 

Первый заместитель главы 

администрации Мурашинского 

муниципального округа       А.В. Суслов 

Канцелярия
Штамп


